September 2015

Important Note

お客様各位

この度は exoRNeasy Serum Plasma Kitsシリーズ、exoEasy Maxi Kitをご購入頂きまして誠に

ありがとうございます。

これらのプロトコール上における exoEasy Maxiもしくは Midi Spin Columnsの遠心操作に

おいて、50 ml（Maxi）もしくは 15 ml（Midi）のコニカルチューブを 3,000 x g以上の遠心

力で使用可能なスイングバケット式ローターと遠心機が必要となります。ご利用に際し、

ご注意くださいますようお願い申し上げます。

対象製品

 製品名 Cat.no.

exoRNeasy Serum/Plasma Maxi Kit (50) 77064

exoRNeasy Serum/Plasma Midi Kit (50) 77044

exoRNeasy Serum/Plasma Starter Kit (20) 77023

exoEasy Maxi Kit (20) 76064

また、exoEasy Maxi Kit Handbookの 6ページ、 Introduction 中の細胞培養上清の最大処理

量に誤りがございます。同 Handbook（11ページ）の Important Notesに記載の、最大 32 ml

が正しい表記ですので、こちらも併せてご注意ください。

誤：Although the protocol has been successfully tested for up to 36 ml of supernatant,

正：Although the protocol has been successfully tested for up to 32 ml of supernatant,

ご不明な点等がございましたら弊社テクニカルサポートまでお問い合わせください。

Trademarks: QIAGEN
®

 (QIAGEN Group).

本文に記載の会社名および商品名は、各社の商標または登録商標です。 2400756 09/2015 © 2015 QIAGEN, all rights reserved.

www.qiagen.com

株式会社 キアゲン | 〒104-0054 | 東京都中央区勝どき3-13-1 | Forefront Tower II

Tel:03-6890-7300 | Fax:03-5547-0818 | E-mail:techservice-jp@qiagen.com

http://www.qiagen.com/